
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Седьмая сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 ноября  2012 года                                                                                                        №  55 

                                                                 д.Гулеково 

Об исполнении бюджета  

за 9 месяцев  2012 года 

 

 

 Заслушав отчет об исполнении бюджета  за 9 месяцев 2012 года, 

Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»  РЕШИЛ: 

 

1.информацию об исполнении бюджета за 9 месяцев 2012 года принять к сведению. 

(информация прилагается) 

 

 

  

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                              Е.Г.Касаткин  

 

 


